



Powiat Sokólski
reprezentowany przez Zarząd Powiatu

16 – 100 Sokółka, ul. Marszałka J. Piłsudskiego 8
tel. 085 711 08 76, 085 711 08 11 fax. 085 711 20 08

www.sokolka-powiat.pl
e-mail: starostwo@sokolka-powiat.pl

Sokółka, dnia 15 października 2020 r.

OR-IV.272.23.2020
(znak zamówienia)

Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę autobusu 23-osobowego (22+1) przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych z możliwością przewożenia 2 osób poruszających się na wózkach inwalidzkich, w ramach projektu pn. „Program wyrównywania różnic między regionami III” w ramach obszaru D programu „Sprawni i samodzielni..., bo mobilni II”, współfinansowanego ze środków PFRON

Zarząd Powiatu Sokólskiego, jako Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 i z 2020 r., poz. 1086), informuje o złożonych przez uczestników postępowania wnioskach o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1

„Czy zamawiający dopuszcza pojazd z silnikiem o liczbie 6 cylindrów?”

Odpowiedź nr 1

Zamawiający dopuszcza pojazd z silnikiem o liczbie 6 cylindrów.

Pytanie nr 2

„Czy zamawiający dopuszcza drzwi przednie prawe modyfikowane z prześwitem 88 cm w najszerszym miejscu?”

Odpowiedź nr 2

Zamawiający dopuszcza drzwi przednie prawe modyfikowane z prześwitem, co najmniej 88 centymetrów w najszerszym miejscu.

Pytanie nr 3

„Czy zamawiający dopuszcza pojazd z automatyczną skrzynią biegów jako lepszy wariant? Obecna sytuacja pandemiczna i koniec roku kalendarzowego sprawiają, że liczba dostępnych na rynku pojazdów jest w znacznej mierze ograniczona, pojazdy z manualną skrzynią biegów jako pojazdy tańsze zostały sprzedane w pierwszej kolejności.”

Odpowiedź nr 3

Zamawiający biorąc pod uwagę przedstawione argumenty, dopuszcza pojazd z automatyczną skrzynią biegów.

Zamawiający na skutek udzielonych odpowiedzi na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 i z 2020 r., poz. 1086), dokonuje modyfikacji SIWZ i załączników w następującym zakresie:

1. W załączniku Nr 1 „Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia”:
 - 1) Zamawiający zmienia zapis w załączniku nr 1 do SIWZ „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, poprzez usunięcie zapisu znajdującego się w wierszu 13 tabeli o treści „Ilość cylindrów 4”, w zamian wprowadza się zapis, który otrzymuje brzmienie: „Ilość cylindrów 4 lub 6”.
 - 2) Zamawiający zmienia zapis w załączniku nr 1 do SIWZ „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia”, poprzez usunięcie zapisu znajdującego się w wierszu 21 pkt 2 tabeli o treści „drzwi przednie prawe (wejście główne) – modyfikowane, poszerzane (co najmniej 90 centymetrów), wejście wyposażone w dwa dodatkowe stopnie ułatwiające wsiadanie osób niepełnosprawnych”, w zamian wprowadza się zapis, który otrzymuje brzmienie: „drzwi przednie prawe (wejście główne) – modyfikowane, (o szerokości co najmniej 88 centymetrów), wejście wyposażone w dwa dodatkowe stopnie ułatwiające wsiadanie osób niepełnosprawnych”.
 - 3) Zamawiający zmienia zapis w załączniku nr 1 do SIWZ „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, poprzez usunięcie zapisu znajdującego się w wierszu 12 tabeli o treści „Skrzynia biegów: manualna, minimum 6-biegowa + bieg wsteczny”, w zamian wprowadza się zapis, który otrzymuje brzmienie: „Skrzynia biegów: manualna minimum 6-biegowa + bieg wsteczny lub automatyczna”.
2. W załączniku do załącznika Nr 2 „Formularz ofertowy”:
 - 1) W związku z wprowadzonymi zmianami, Załącznik nr 2 Formularza ofertowego do SIWZ zostaje zmodyfikowany w zakresie wiersza nr 13 tabeli, poprzez wprowadzenie zapisu „Ilość cylindrów: 4 lub 6”.
 - 2) W związku z wprowadzonymi zmianami Załącznik nr 2 Formularza ofertowego do SIWZ zostaje zmodyfikowany w zakresie wiersza nr 21 pkt 2 tabeli, poprzez wprowadzenie zapisu „drzwi przednie prawe (wejście główne) – modyfikowane, (o szerokości co najmniej 88 centymetrów), wejście wyposażone w dwa dodatkowe stopnie ułatwiające wsiadanie osób niepełnosprawnych”.

- 3) W związku z wprowadzonymi zmianami, Załącznik nr 2 Formularza ofertowego do SIWZ zostaje zmodyfikowany w zakresie wiersza nr 12 tabeli, poprzez wprowadzenie zapisu „Skrzynia biegów: manualna lub automatyczna, minimum 6-biegowa + bieg wsteczny”.

W celu uwzględnienia w przygotowanych ofertach wprowadzonych zmian, Zamawiający przedłuża termin składania ofert, wobec czego rozdział XIX SIWZ otrzymuje brzmienie:

Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert

1. Nieprzejrzystą, zamkniętą kopertę (opakowanie) zawierającą ofertę wraz z załącznikami należy złożyć w siedzibie Zamawiającego, na biurze podawczym w Punkcie Obsługi Klienta w terminie do dnia **21 października 2020 r. do godz. 11⁰⁰**.
2. Każda przyjęta oferta zostanie opatrzona adnotacją określającą dokładny termin przyjęcia oferty tzn. datę kalendarzową, godzinę i minutę, w której została przyjęta.
3. Koperta (opakowanie) powinna być opisana:

„Zarząd Powiatu Sokólskiego

ul. Marsz. J. Piłsudskiego 8, 16-100 Sokółka

**Oferta w przetargu nieograniczonym na dostawę autobusu 23-osobowego (22+1) przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych z możliwością przewożenia 2 osób poruszających się na wózkach inwalidzkich
nie otwierać przed dniem 21 października 2020 r. do godz. 11¹⁵”**

1. Oferta złożona po terminie zostanie niezwłocznie zwrócona.
2. Wykonawca może dokonać zmiany lub wycofać swoją ofertę po jej złożeniu, jeśli pisemne powiadomienie o tej zmianie lub wycofaniu zostanie dostarczone Zamawiającemu przed upływem terminu składania ofert.
3. Zmiany złożonej oferty muszą być złożone w miejscu i według zasad obowiązujących przy składaniu oferty, na opakowaniu dodatkowo należy umieścić dopisek „modyfikacja” lub „wycofane”. Oferty wycofane nie zostaną otwarte.
4. Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi dnia **21 października 2020 r. o godz. 11¹⁵** w siedzibie Zamawiającego, w Punkcie Obsługi Klienta.

Uzasadnienie

W dniu dzisiejszym Zamawiający zamieścił w Biuletynie Informacji Publicznej odpowiedzi na pytania zadane w niniejszym postępowaniu. Część z odpowiedzi na postawione pytania można zakwalifikować jako modyfikację przedmiotu zamówienia, z tego względu Zamawiający w oparciu o art. 12a ust. 1 ustawy Pzp przedłuża termin składania i otwarcia ofert.

Sekretarz Powiatu

Katarzyna Nowak

